1/1

平成 28 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社共立メンテナンス

代表者名 代表取締役社長 佐藤 充孝

コード番号 9 6 1 6  東 証 第 一 部

問合せ先 取締役副社長 上田 卓味

電 話 0 3 - 5 2 9 5 - 7 8 5 4

取締役・執行役員への委嘱事項変更に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 1 日付 ならびに 同年 12 月 1 日付 取締役・執行役員への委嘱事項変更を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．委嘱事項の変更（平成 28年 11月 1日付）

１． 取締役

氏名 新職 現職

上田 卓味 取締役副社長 グループ管理部門担当

兼 シニアライフ事業・PKP 事業部門担当

兼 PKP 事業本部長

取締役副社長 グループ管理部門担当

兼 PKP 事業本部長

山田 滋 取締役副社長 ホテル事業部門担当 取締役副社長 ホテル事業・シニア事業部門担当

君塚 良生 取締役 シニアライフ事業本部長 取締役 寮事業支店統括本部長

兼 同本部 名古屋支店長

２．執行役員

氏名 新職 現職

嘉戸 恵見 執行役員 寮事業支店統括本部長

兼 同本部 名古屋支店長

兼 事業開発本部 寮事業開発部長

執行役員 事業開発本部 寮事業開発部長

山下 宏行 (株)共立トラスト 執行役員 執行役員 シニアライフ事業本部長

兼 シニアライフ事業企画室長

Ⅱ．委嘱事項の変更（平成 28年 12月 1日付）

１． 取締役

氏名 新職 現職

上田 卓味 取締役副社長 グループ管理部門担当

兼 シニアライフ事業・PKP 事業部門担当

取締役副社長 グループ管理部門担当

兼 シニアライフ事業・PKP 事業部門担当

兼 PKP 事業本部長

伊藤 覚 取締役 PKP 事業本部長 取締役 PKP 事業本部担当

２． 執行役員

氏名 新職 現職

山下 宏行 (株)共立トラスト 代表取締役社長 (株)共立トラスト 執行役員

以上